ỦY BAN NHÂN DÂN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

[image: image1]

Số : 3603 /SGDĐT – GDTH
Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 14 tháng  12  năm 2021
   Về tuyên truyền bài giảng điện tử
hoạt động vận động cho học sinh lớp 1
luyện tập nâng cao sức khoẻ phòng chống

              dịch Covid-19.

Kính gửi : Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Thủ Đức và các quận, huyện.

Thực hiện công văn số 5600/BGDĐT-GDTC ngày 06/12/2021 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về Về tuyên truyền bài giảng điện tử hoạt động vận động cho học sinh lớp 1 luyện tập nâng cao sức khoẻ phòng chống dịch Covid-19;

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các Phòng Giáo dục và Đào tạo (GD&ĐT) phối hợp tuyên truyền phổ biến tài liệu trên để học sinh tham khảo tập luyện nhằm nâng cao sức khoẻ, tăng cường thể lực phòng chống dịch Covid-19;

Nội dung gồm 10 bài giảng điện tử, thiết kế đồ hoạ 3D. Các tập được phát sóng trên VTV7 vào 9g00 thứ sáu và phát lại vào thư hai, thứ tư hàng tuần. Ngoài ra còn được đăng tải trên các nền tảng kỹ thuật số để giúp các em dễ truy cập (theo công văn số 5600/BGDĐT-GDTC ngày 06/12/2021 của Bộ Giáo dục và Đào tạo  gởi về địa chỉ mail Phòng GD&ĐT).
Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Phòng GD&ĐT chỉ đạo Hiệu trưởng các trường tổ chức triển khai pjổ biến tài liệu cho học sinh lớp 1 tham gia tập luyện để tăng cường thể lực phòng chống dịch Covid-19 hiệu quả./.

   GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:
· Như trên;
· Các phó Giám đốc (để biết);

(đã ký và đóng dấu)
· Phòng CTTT (để phối hợp);

· Lưu :VT,TiH, CTTT.
Nguyễn Văn Hiếu